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Beredning Näringslivsdirektör Minna Kajaste 
 

Tjänsten som livskraftsutvecklare var ledigförklarad 18.3–9.4.2026. Det 
inkom 21 ansökningar till tjänsten, av vilka 9 uppfyllde behörighetskraven. 
Som behörighetskrav förutsattes lämplig högskoleexamen samt 
förtrogenhet med näringsliv, företagsverksamhet och markanvändning. 
Dessutom förutsattes utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i det ena 
inhemska språket och goda eller minst nöjaktiga skriftliga kunskaper i det 
andra inhemska språket samt goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
engelska. 
 
Till intervju utvaldes sex sökande, för vilka det gjordes en meritjämförelse 
efter intervjuomgången. För en av de till intervju utvalda framkom det efter 
intervjuinbjudan att kunskapsnivån i det andra inhemska språket inte 
uppfyller behörighetskraven. På basis av poängen valdes därtill två 
kandidater ut till en ytterligare intervju, utöver vilket referenser har hörts. 
Intervjugruppen bestod av näringslivsdirektören, tekniska direktören, 
nämndens vice ordförande Eeva Holmström och nämndledamot Jari 
Kekkonen. 
 
Intervjugruppen bedömde sökandena i förhållande till behörighetskraven 
för tjänsten och de förutsättningar som krävs för framgång i uppgiften. I 
bedömningen riktades uppmärksamheten bland annat mot sökandenas 
erfarenhet och kunnande när det gäller utveckling av näringsliv, utveckling 
av verksamhetsförutsättningarna för företag och tjänster för etablerande 
företag samt mot deras förmåga att utveckla livskraften som helhet. Utöver 
detta bedömdes samarbets- och kommunikationsfärdigheter, 
utvecklingsinriktning samt förmågan att gestalta omfattande helheter. På 
basis av helhetsbedömningen beslutade intervjugruppen föreslå politices 
magister Antti Leino till tjänsten som livskraftsutvecklare och ekonomie 
magister Karin Klawér som reserv. 
 
Livskraftsutvecklaren väljs till tjänsten av näringslivs- och 
landsbygdsnämnden (förvaltningsstadgan, § 53.1). 
 
Bilaga (partsoffentlig) 
Meritjämförelse- och motiveringspromemoria 
 

Föredragning Näringslivsdirektör Minna Kajaste 
 

Förslag Näringslivsdirektören och intervjugruppen föreslår att Antti Leino väljs till 
tjänsten som livskraftsutvecklare. Karin Klawér föreslås som reserv. Vid 
tillsättandet av tjänsten tillämpas en prövotid på sex månader. Nivålönen 
för tjänsten är 4 424,93 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska 
innan hen tillträder tjänsten uppvisa ett godtagbart intyg över sitt 
hälsotillstånd. Paragrafen justeras omedelbart. 
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